3MiHH 10 po3moaisly BUAATKIB Micbkoro 0woaxery Ha 2015 pik
32 rOJIOBHMMH PO3NOPSIAHUKAMM KOIUTIB y Po3pi3i 0I01KeTHUX IPOrpam

Jonatok 4.1

110 pillileHHs MiCbKOI paau

VII ckiIuKaHHA
17.12.2015 Ne 10

(rpn.)
Koz Koz HaiimeHnyBaHHs i
Hporpami | Tusrsconoi ailiMenyBa Bunarku 3aranasHoro poHay Buaarku cneniajnbHoro gpongy
kaacugikauii | knacudikanii Bcenboro 3 HUX Bceboro 3 HUX 3 HUX P
BHIATKIB Ta | BWAATKIB T2 BHIATKH —| BugaTKHN BHAATKH | BHAATKH asom
kpeuTyBamn |  Kkpexuty- omiata | KoMyHajbHi A A omaaTa | KomyHaubHi A GromKeT
51 MicueBHx BaHus CHOKUBAN- | hani nocayru ra | PO3BHTKY CIORMBA | oy nocayruta | POSBUTKY | oopp gy
GrokeTin MicneBHx HA eHeprouocii HHSI eHepronocii
(KITIKBK) O10/1KeTIB
(KTKBK)
0300000 BukoHagyuti komimem 2127967,00  2127967,00 38600,00 -37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  2127967,00
micbKoi padu
0310180 010116  KepisruTeo i ynpasninis y ccbepi 851584,00  851584,00 0,00 -37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851584,00
opraHisauinHoro, iHdpopmavinHo-
aHaniTM4YHoro Ta matepianbHo-
TexHi4Horo 3abesneyeHHst
AisnbHOCTI Micbkoi paaum Ta i
BUKOHaAB4Y0ro KOMiTeTy
0318021 250203 Mposenetis suGopis menyraris 1223783,00  1223783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000  1223783,00
MiCLieBMX paj Ta CinbCbKuX,
ceneLLHMX, MiCbKUX ronis
0318600 250404  Iwi susarin 52600,00 52600,00 38600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52600,00
1000000 Ynpaeninus oceimu -1000000,00  -1000000,00 829000,00  -3275500,00 0,00 -3400000,00 -3400000,00 -3400,00 -1000,00 0,00 0,00  -4400000,00
YepHieeuybkoi Micbkoi padu
1011010 070101  Aowkinska ocsita 1130700,00  1130700,00  794000,00  -1012400,00 0,00 -3400000,00 -3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -2269300,00
1011020 070201 HapaHHs 3aranbHol cepeHboi -2143100,00 -2143100,00 0,00 -2183100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2143100,00

000amok 4.1

OCBITU 3aranbHOOCBITHUMM
HaBYanbHUMK 3aknagamu (B T.4.
LLKOMOK-ANTSYMM CafKOM,
iHTEepHaTOM Mpw LUKON),
cneuianizaoBaHUMK LLKONamu,
niuesiMu, rimHasisimm, koneriymamu
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Hpﬂf;;moi T“M‘flgiom HaiimenyBaHHs Bunarku 3araiabHoro poHay Bunarku cnenianbHoro gouay

knacuikauii [ kracudiranii Bceboro 3 HUX Bceboro 3 HUX 3 HUX P

BHIATKIB Ta | BHAATKIB Ta BHIATKH - a3oM

KpeMTYBaHH KpeauTy- A orJjiara KOMYHAJIbHI BHAATKH BUIATKU orjiara KOMYHAJIbHI BUATKH OrouKeT

51 MicIeBux BamHst CloAkUBat- | - pyyani nocayru ra | PO3SBHTKY CHOAHMBA | yyani nocayruta | POSBUTKY | 16op gy

GromKerin MicueBnx HA eHepronocii HHSI eHeprouocii

(KITIKBK) OrouKeTiB

(KTKBK)

1011090 070401  HapgarHs no3aLIKINBHOT OCBITH -16900,00 -16900,00 0,00 -50900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16900,00
no3aLlKiNnbHMMM 3aKnagamMm OcBiTH,
3axoAM i3 no3allkinbHoi poboTtu 3
niTbMu

1011170 070802  Meroaure saesnevents -246000,00  -246000,00  -175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -246000,00
[iANbHOCTI HaBYanNbHUX 3aknagis
Ta iHWi 3axoau B ranysi ocBiTh

1011190 070804 LleHTpanizosaHe BeaeHHs 228600,00 228600,00 166000,00 -17400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228600,00
Gyxrantepcbkoro obniky

1015022 130107 YTpUMaHHS Ta HaBYANLHO- 46700,00 46700,00 44000,00 -11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46700,00
TpeHyBanbHa pobota KoMyHanbHUX
AOUTAYO-HOHALUbKMX CMNOPTUBHNX LKin

1019180 240900  Uinsosi dhoHam, yreopeHi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000  -3400,00 ~1000,00 0,00 0,00 0,00
opraHamu MicLeBoro
CamoBpsiAYyBaHHS

1100000 Biddin y cnpasax cimi ma 21000,00 21000,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00
mosn100i YepHieeuybKkoi
MicbKoi padu

1113131 091101  LenTpu couianbHux cryx6 ans 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
ciM'i, gitent Ta monoaj

1113132 091101  Mporpamu i 3axomm LeHTpie -15000,00 -15000,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00
couianbHux cnyx6 ans cim'i, giten
Ta Mmonogi

1113140 091103  3axoan aepxasHoi noniTikm 3 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00
nuTaHb mMonoaj

1300000 YnpaeninHs no gizuyHiti 0,00 0,00 34800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kynbmypi mai cnopmy
YepHieeubkoi Micbkoi padu
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K K i :
Hpor:;MHo'l‘ T“nggom HaiimeHyBaHHs Buparkmu 3arajabHoro pouay Buaarku cneniajnbHoro gponay
knacuikauii [ kracudiranii Bceboro 3 HUX Bceboro 3 HUX 3 HUX P
BHJIATKIiB Ta | BHAATKIB Ta BHIATKH BHIATKU BUIATKU T BHJIATKH asom
KpeMTYBaHH KpeauTy- A orJjiara KOMYHAJIbHI A A orjiara KOMYHAJIbHI A OrouKeT
51 MicIeBux BamHst CloAkUBat- | - pyyani nocayru ra | PO3SBHTKY CHOAHMBA | yyani nocayruta | POSBUTKY | 16op gy
GromKerin MicueBnx HA eHepronocii HHSI eHeprouocii
(KITIKBK) O10/KeTIB
(KTKBK)
1315011 130102  MposeaenHs HasuanbHo- -45700,00 -45700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45700,00
TpeHyBarnbHKx 360piB i 3MaraHb 3
oniMNiNCbKNX BUAIB CNOPTY
1315022 130107  Yrpumanhs Ta HasuanbHo- 45700,00 45700,00 34800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45700,00
TpeHyBanbHa poboTa KOMyHamnbHUX
LAUTAYO-OHALBKUX CMIOPTUBHIX LUKIN
1400000 YnpaeniHHs oxopoHu 5932204,00  5932204,00  4559431,00 -504619,00 0,00  247556,00 0,00 1800,00 3900,00 247556,00  247556,00  6179760,00
3dopoe’ss YepHiseuybkoi
Micbkoi padu
1410180 010116 KepiBHULITBO | yNpaBmiHKs y chepi 1400,00 1400,00 5400,00 0,00 0,00 18900,00 0,00 0,00 0,00 18900,00 18900,00 20300,00
OXOPOHW 30POB'A
1412010 080101 BaratonpodinbHa cTaLioHapHa 1206700,00 1206700,00 876700,00 -109039,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 3900,00 0,00 0,00 1206700,00
MeAMyHa AOMoMOora HaceneHHo
1412050 080203  Mikapcbko-akyiuiepcbka monomora 2370200,00  2370200,00  1773400,00 -46200,00 0,00 0,00 0,00  -10200,00 0,00 0,00 0,00  2370200,00
BariTH1M, MNOPOAINMAM Ta
HOBOHaPOAXKEHUM
1412120 080300 AMBYNaTOPHO-NOMIKMiHIYHA 2354700,00 2354700,00 1855200,00 -159550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2354700,00
[0nomora HacerneHHo
1412140 080500  HapaHHs cTomaTonoriuHoI 31650,00 31650,00 14571,00 -147770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31650,00
[L0NOMOTY HaceneHH
1412180 080800 MepBuHHa MeauyHa AoroMora 36204,00 36204,00 59200,00 -42060,00 0,00 228656,00 0,00 0,00 0,00 228656,00 228656,00 264860,00
HacerneHHo
1412200 081003  Cryx6u Texsiuroro Harnsay 3a -31650,00 -31650,00 -23100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31650,00
OyaiBHMUTBOM Ta KanitanbHUM
PEMOHTOM, LieHTparni3oBaHi
GyxranTepii, rpynu
LIEHTPani3oBaHoOro rocnoAapcbKoro
06cnyroByBaHHs
1412220 081002  1nwi 3axoan & ranysi oxopoHu -37000,00 -37000,00 -1940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37000,00

000amok 4.1

370poB's
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Kon
TIporpamuoi
kJaacudikanii
BHIATKIB Ta
KpeIuTyBaHH
51 MiceBHX
Or0/1:KeTIB
(KITIKBK)

Kon
Tumyacosoi
KkJaacudikanii
BH/JATKIB Ta
KpeauTy-
BaHHS
MicueBux
OrouKeTiB
(KTKBK)

HajimenyBanus

Buparkmu 3arajabHoro pouay

Buaarku cneniajnbHoro gponay

Bcnoro

BHIATKH
CIOKMBAH-
HA

3 HUX

omata
npaui

KOMYHAaJIbHI
MOCIYrH Ta
eHeproHocii

BHJIATKH
PO3BHTKY

Bcenoro

3 HUX

BHU/IATKH
CIIOKHBaA
HHSHA

onJjara
npaui

KOMYHAJIbHI
MOCJIyTH Ta
eHeproHocii

BHJIATKH
PO3BHTKY

3 HUX

OKOIIKET
PO3BHUTKY

Pazom

1500000

1513011

090201

Henapmamenm npauyi ma
coyiasibHO20 3axucmy
HaceneHHs1 YepHieeybkoi
Micbkoi padu

HapaHHs ninbr BeTepaHam BiliHW,
ocobam, Ha SKMX NOLLMPIOETHCS
YMHHiCTb 3akoHy YkpaiHu "Mpo
cTaTyc BeTepaHiB BiliHUW, rapaHTii ix
couianbHoro 3axucTy", ocobam, siki
MaloTb 0COBNMBI 3acnyrv nepes
BaTbkiBLMHOW, BAOBaM(BAIBLSAM)
Ta 6aTbkam nomepnmx(3arnbnux)
oco

-20283223,12

-13794836,84

-20283223,12

-13794836,84

-7000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20283223,12

-13794836,84

1513012

1513013

090204

090207

HapaHHs ninbr BeTepaHam
BiliCbKOBOI CMy61, BeTepaHam
OpraHiB BHYTPILLHiX crpas,
BeTepaHam NogaTkoBoi Miniuii,
BeTEepaHaM [epXaBHOI NOXEXHOT
OXOpOHW,BeTEpaHam [lepxaBHoi
KPUMiHarbHO-BUKOHaBYOI Cryx6Mm,
BeTepaHaMm cnyx6u LuBinbHoro
3axucTy, BeTepaHam [lepxa

HapaHHs ninbr rpomagsiHam, siki
nocTpaxaanv BHacmnigok
YopHobunbebKoi kaTacTpodu,
ApYXVHaM (Yonosikam) Ta
onikyHaMm (Ha Yac onikyHcTBa) giTen
NMOMepIIMX rPOMafsiH, CMEPTb SIKUX
nos'a3aHa 3 YopHOBUNLCLKOD
KaTacTpodoto, Ha XUTIOBO-
KOMYyHarlbHi nocnyru

-3462010,06

-984596,45

-3462010,06

-984596,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3462010,06

-984596,45

1513015

090215

HapganHs niner 6aratogitTHiM
CIM'AAM Ha XUTNOBO-KOMYHanbHi
nocnyru

-2884899,49

-2884899,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2884899,49

1513016

090405

000amok 4.1

HapaHnHs cybevaii HaceneHHo ans
Bi[ILUIKOZyBaHHsI BUTpAT Ha onnaTy
JKUTNOBO-KOMYHarbHi nocnyr

-451680,28

-451680,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-451680,28
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Kon
TIporpamuoi
kJaacudikanii
BHIATKIB Ta
KpeIuTyBaHH
51 MiceBHX
Or0/1:KeTIB
(KITIKBK)

Kon
Tumyacosoi
KkJaacudikanii
BH/JATKIB Ta
KpeauTy-
BaHHS
MicueBux
OrouKeTiB
(KTKBK)

HajimenyBanus

Buparkmu 3arajabHoro pouay

Buaarku cneniajnbHoro gponay

Bcnoro

BHIATKH
CIOKMBAH-
HA

3 HUX

omata
npaui

KOMYHAaJIbHI
MOCIYrH Ta
eHeproHocii

BHJIATKH
PO3BHTKY

Bcenoro

BHU/IATKH
CIIOKHBaA
HHSHA

3 HUX

onJjara
npaui

KOMYHAJIbHI
MOCJIyTH Ta
eHeproHocii

BHJIATKH
PO3BHTKY

3 HUX

OKOIIKET
PO3BHUTKY

Pazom

1513021

1513023

090202

090208

HapgaHHs ninbr BeTepaHam BiiHW,
ocobam, Ha SIKUX MOLLNPIOETLCA Ais
3akoHy Ykpainu "Mpo ctaTtyc
BeTepaHiB BiliHW, rapaHTii ix
couianbHoro 3axucty", ocobam, sk
MatoTb 0cobnuBi 3acnyrv nepes
BatbkiBLwmHO0, BoOBaM(BAIBLSAIM)
Ta 6aTbkam nomepnux (3arnénmx)
ocib, a

HapgaHHs ninbr rpomagsiHam, skii
nocTpaxganv BHacnigok
YopHobunbecbKoi kaTacTpodu,
ApYXVHaM (Yonosikam) Ta
onikyHaMm (Ha 4ac onikyHcTBa) AiTei
noMepnunx rpomMagsiH, CMepTb SKUX
nos's3aHa 3 YopHOGMIbCLKO
kaTacTpodoto, Ha npuabaHHsa
TBEPAOro nanuea

8867,19

1368,65

8867,19

1368,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8867,19

1368,65

1513025

1513026

090216

090406

HapaxHsa ninsbr 6aratogitTHuM
ciM'am Ha NpuabaHHa TBEpAoro
nanvBea Ta CKpanneHoro rasy

HapaHHs cybeunain HaceneHHo ans
BifLUKOAYBAHHS BUTPAT Ha
npuabaHHsi TBEPAOro Ta PiaKoro
niyHoro No6yToBOro NanuBea i
cKpanmneHoro rasy

2912,92

40451,24

2912,92

40451,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2912,92

40451,24

1513035

170102

KomMneHcaujinHi BunnaTtn Ha
ninbroBuin Npoi3a aBToMobiNbHUM
TPaHCMOPTOM OKPEMUM KaTeropisim
rpomaasH

181200,00

181200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181200,00

1513037

170302

000amok 4.1

KomMneHcauinHi BunnaTtu 3a
NiNbroBWin NPoI3a OKPemmx
KaTeropin rpomagsaH Ha
3anisHUYHOMY TPaHCNOpPTi

60000,00

60000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000,00
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Hpﬂf;;moi T“M‘flggom HaiimenyBaHHs Bunarku 3araiabHoro poHay Bunarku cnenianbHoro gouay

knacuikauii [ kracudiranii Bceboro 3 HUX Bceboro 3 HUX 3 HUX P

BUJATKIB Ta | BHIATKIB Ta a a3oM

KpeMTYBaHH KpeauTy- BHATKH orJjiara KOMYHAJIbHI BHAATKH BUIATKU orjiara KOMYHaJIbHi BUATKH OrouKeT

51 MicIeBux BamHst CloAkUBat- | - pyyani nocayru ra | PO3SBHTKY CHOAHMBA | yyani nocayruta | POSBUTKY | 16op gy

GromKerin MicueBnx HA eHepronocii HHSI eHeprouocii

(KITIKBK) O10/KeTIB

(KTKBK)

1513038 170602  Komnexcawiisi snnnarv Ha 1000000,00  1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1000000,00
ninbroBuii Npoiaz
€NeKTPOTPaHCNOPTOM OKpeMUM
KaTeropism rpomMagsH

1513104 091204 3a6esnevers cowanbHumm 0,00 0,00 ~7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nocnyramu 3a MiCLl,eM NpoXnBaHHA
rpoMagsH, siki He 3aaTHi Ao
camMo06cnyroByBaHHS y 3B'si3Ky 3
NMOXMIUM BiKOM, XBOPOGOt0,
iHBanigHicTio

2400000 YnpaeniuHsa kynsmypu -350000,00  -350000,00 3300,00 -383500,00 0,00 -100000,00 -100000,00  -66300,00 -6000,00 0,00 0,00  -450000,00
YepHieeuybkoi Micbkoi padu

2410180 010116  KepisHureo i ynpasnists y ochepi 0,00 0,00 3300,00 -6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KynbTypu

2414060 110201 Bisniorexn -102500,00  -102500,00 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000  -102500,00

2414090 110204 Manauni Gy kynsTypu, kny6m 12000000 ~120000,00 0,00  -107000,00 0,00 -100000,00 -100000,00  -66300,00 -6000,00 0,00 0,00  -220000,00
Ta iHWi 3aknagu knybHoro Tuny

2414100 110205  ILKony ecTeTviHOMO BUXOBAHHS -180000,00  -180000,00 0,00  -180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -180000,00
niten

2414200 110502  |uwi KyFbTYPHO-OCBITHI 3aKNaay Ta -11200,00 -11200,00 0,00 -10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11200,00
3axoau

2416060 100203  Braroycrpiit wicr, cin, cenuuy 63700,00 63700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63700,00

4000000 JenapmameHnm xumnoeo- 7219172,84  7219172,84 0,00 5951624,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7219172,84
KOMYHaJIbHO20
2ocnodapcmea
YepHieeuybkoi Micbkoi padu

4016060 100203  Braroycrpiii micr, cin, cenvu 1222183,00  1222183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 122218300
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Kon Kon HaiiMenyBaHHs i
Hporpasmi | Tusrrsconoi ailimeny Bunartku 3arajapsHoro poHay Buaarku cneniajnbHoro gponay
knacuikauii [ kracudiranii Bceboro 3 HUX Bceboro 3 HUX 3 HUX P
BHJATKIB Ta | BHIATKIB Ta BHIATKHA — BugaTku BHIATKH - BUIATKH a30M
KpeMTYBaHH KpeauTy- orJjiara KOMYHaJbHI orjiara KOMYHAJIbHI OrouKeT
51 MicIeBux BamHst CloAkUBat- | - pyyani nocayru ra | PO3SBHTKY CHOAHMBA | yyani nocayruta | POSBUTKY | 16op gy
GromKerin MicueBnx HA eHepronocii HHSI eHeprouocii
(KITIKBK) OrouKeTiB
(KTKBK)
4016150 100602 nmor.3a6.3 pi3H. B Tap. Ha Ten. 5951624,84 5951624,84 0,00 5951624,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5951624,84
eHeprito, Nocn. 3 LLeHTP.BoAoMNocT.
Ta BOAOBIAB.,AKa BUHUKIA Y 3B"S3KY
3 HeBiA.dhakT.BapT.Tensn.eHeprii Ta
nocr. 3 LeHTp. BOAONOCT. Ta
BOAOBIAB. Tap., Lo 3aTB. Ta/abo
NoropK. opr. AepXx. Brnagu 4m
opr.micu,. camoBp.
4016640 170603  Inwi 3axomm y ccepi 45365,00 45365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45365,00
eneKTpoTpaHcnopTy
7300000 [JlenapmameHm exoHoMiku 0,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -1039,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YepHieeuybkoi Micbkoi padu
7310180 010116  Kepissuurso i ynpasnis y cepi 0,00 0,00 ~7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€KOHOMIYHOrO PO3BUTKY MicTa
7319180 240900  Uinsosi dhorpu, yreopen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -1039,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHamu MiCLleBOrO
camMoBpAaAyBaHHA
7500000 ®iHaHcOBe ynpasniHHs 0,00 0,00 0,00 -8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YepHieeuybkoi micbkoi padu
7510180 010116  KepisHuutso i ynpasniks y cbepi 0,00 0,00 0,00 -8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iHaHciB
7600000 ®diHaHcoee ynpaeniHHs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1306000,00 0,00 0,00 0,00  1306000,00 1306000,00  1306000,00
YepHieeuybkoi Micbkoi padu
7618370 250344  Cybsenui 3 micuesoro GlomkeTy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  199000,00 0,00 0,00 0,00 199000,00  199000,00 199000,00
Aep>KaBHOMY OloKeTy Ha
BUKOHaHHA nporpam cou,iaano-
€KOHOMIiYHOro Ta KynbTypHOro
PO3BUTKY pErioHiB
7618800 250380  Inwi cyBBeHLi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1107000,00 0,00 0,00 0,00 1107000,00  1107000,00 1107000,00
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Kon Kon HaiimenyBanus i
Hporpamioi | Tisaconoi ailimeny Bunartku 3arajapsHoro poHay Buaarku cneniajnbHoro gponay
Ktacnixanii | knacudixanii Berboro 3 HUX Beboro 3 HUX 3 HHX Paszom
l‘:;'é‘:;;‘;‘;::ﬂ B':(il;’:::;a BHIATKH omtara | xomynasomi | BHAATKH BUAATKH [~ o o | comynanpni | BUAATKH pme—
4 MicIeBIX BamHs cnoxupan- | oo nocayrn ta | PO3BHTKY CHokuBa | oy nocayruta | POSBHTRY | joopy o
GromKerin MicueBnx HA eHepronocii HHSI eHeprouocii
(KITIKBK) OrouKeTiB
(KTKBK)
Pazom: -6332879,28 -6332879,28 5451131,00 1740805,84 0,00 -1946444,00 -3500000,00 -68939,00 -3100,00 1553556,00 1553556,00 -8279323,28
0. Kacnpyk

000amok 4.1

YepHiBeubKkuii MicbKHUii r010Ba

Cmopinka 8 3 8



